
ZARZĄDZENIE NR 85/2024 
BURMISTRZA STRYKOWA 

z dnia 3 czerwca 2024 r. 

w sprawie upoważnienia Zastępcy Burmistrza Strykowa do podpisywania sprawozdań 

Na podstawie art. 33 ust. 3 i 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 609 i 721), w związku z art. 53 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2023 r. poz. 1270, 1273, 1407, 1429, 1641, 1693, 1872) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Upoważniam Pana Adama Kaźmierczaka Zastępcę Burmistrza Strykowa do podpisywania sprawozdań 
finansowych, budżetowych i w zakresie operacji finansowych w imieniu Burmistrza Strykowa, podczas jego 
nieobecności. 

§ 2. Upoważnienie dotyczy sprawozdań składanych w wersji papierowej i elektronicznej przy pomocy 
podpisu kwalifikowanego. 

§ 3. 1. Upoważnienia udzielam na czas nieokreślony. 

2. Upoważnienie wygasa z chwilą jego cofnięcia albo odwołania Zastępcy Burmistrza Strykowa 
z zajmowanego stanowiska. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Id: 2FD49464-7C6E-43C6-A12C-F96281DD9B5F. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 85/2024 BURMISTRZA STRYKOWA z dnia 3 czerwca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	ust. 2 w § 3

	§ 4


		2024-06-03T00:00:00+0200




